



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
LARANJEIRAS/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanentes – mobiliários e equipamentos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, que integrarão o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal nº 31/2017, tendo como participe o Fundo Municipal de Saúde, conforme descrição e especificações técnicas constantes no Anexo I deste Edital., que f*

ADJUDICADO à(s) empresa(s):

Fornecedor : MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA - 14.024.014/0001-50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	20,00	Unidade	Aparelho de Ar condicionado 9.000 BTU's	ELGIN	ECO POWER HWF109B2IA + HWF109B2NA	R\$ 1.484,00	R\$ 29.680,00	R\$ 1.484,87	R\$ 29.697,40	0,06	R\$ 0,87
						Subtotal Adjudicado R\$ 29.680,00		Subtotal Orçado: R\$ 29.697,40		0,06%	R\$ 17,40

Fornecedor : TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - 32.300.172/0001-77

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	10,00	Unidade	Biro com 2 Gavetas	MARFLEX	M-120/2	R\$ 232,00	R\$ 2.320,00	R\$ 355,00	R\$ 3.550,00	34,65	R\$ 123,00
5	60,00	Unidade	Cadeira Digitador	MARFLEX	CGB-02	R\$ 319,00	R\$ 19.140,00	R\$ 355,00	R\$ 21.300,00	10,14	R\$ 36,00
8	30,00	Unidade	Mesa Escritorio Cinza	MARFLEX	M-120/3	R\$ 286,00	R\$ 8.580,00	R\$ 390,24	R\$ 11.707,20	26,71	R\$ 104,24
						Subtotal Adjudicado R\$ 30.040,00		Subtotal Orçado: R\$ 36.557,20		17,83%	R\$ 6.517,20

Fornecedor : LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI - 33.848.018/0001-05

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	10,00	Unidade	Ventilador de Parede 60 cm Bivolt	VENTISOL	VOP 50CM COMERCIAL	R\$ 216,65	R\$ 2.166,50	R\$ 299,92	R\$ 2.999,20	27,76	R\$ 83,27
						Subtotal Adjudicado R\$ 2.166,50		Subtotal Orçado: R\$ 2.999,20		27,76%	R\$ 832,70

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 61.886,50	R\$ 69.253,80	10,64%	7.367,30

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Laranjeiras-SE, 01 de Outubro de 2020 16:46:08

JORGE EDUARDO FERREIRA DE BARROS
GESTOR DO FMAS